Коли був юнкером, написав агресивну поему «Уланша» <https://bit.ly/3ffrTo6> , в якій описав групове зґвалтування дівчини своїми колегами по службі-солдатами і офіцерами російської імператорської армії. Детальніше тут <https://bit.ly/3SvTgZw>

**Ломоносова.** Михайло Ломоносов (8(19) листопада 1711 року, село Денисовка, Архангелогородська губернія, Московське царство - 4(15) квітня 1765 року) - російський учений-натураліст, геохімік, поет, художник. Автор мозаїчного портрета московського царя, ката України Петра I та картини для монумента Петрові - «Полтавська баталія» (про Полтавську битву, наслідком якої стали знищення Гетьманщини та поява Російської імперії), автор трактатів з російського віршування та од російській армії й царям; які були обов'язковою частиною всіх урочистостей при дворах російських імператорів.